



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 28, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 21, 2019
Created By	BECKER_S
Changed On	Feb 26, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710067962524
Change Number	300003255450

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Danish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
Dutch	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
English	3PM TVB CHICK CHUNKS XL BAG 1.75KG (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Finnish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
French	The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Chunks 1,75 kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
Polish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Spanish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

Target Location

CUC Product Information Record Data

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000231966/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Valid From : Jul 27, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Chunks

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS: LT/Lithuanian

Legal Denominator : Veganiški sojų pagrindo gabaliukai. Greitai užšaldyti. Baltymų šaltinis.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: **SOJŲ** baltymų pagrindas (93 %) (vanduo, **SOJŲ** baltymai, druska), saulėgrąžų aliejus, natūrali kvapioji medžiaga. Sudėtyje gali būti glitimo, kiaušinių, pieno ir riešutų. Tinkama veganams.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai.

Sudėtyje gali būti glitimo, kiaušinių, pieno ir riešutų. Tinkama veganams.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS: LT/Lithuanian

All Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija.Tel.: 8 800 70070
INGREDIENT LIST	Be konservantų
INGREDIENT LIST	Be dažiklių
NUTRITION	Baltymų šaltinis
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė 685 kJ / 164 kcal Riebalai 4,8 g iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0,6 g Angliavandeniai 4,7 g iš kurių cukrų 0,6 g Maistinės skaidulos 8,0 g Baltymai 21 g Druska 1,7 g
OTHER	GREITAI UŽŠALDYTI
OTHER	(Service suggestion) Serviravimo pavyzdys - žr. paveikslėlį ant pakuotės



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

OTHER	1,75 kg
SHELF LIFE	Geriausia iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti uždaroje pakuotėje šaldiklyje tik -18°C (ar žemesnėje) temperatūroje. Atšildžius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 3 dienas. Atšildžius pakartotinai neužšaldyti. Produktą svarbu gaminti taip, kad jis būtų visiškai karštas.
USE INSTRUCTIONS	Paruošimas: Keptuvėje: ant vidutinės ugnies apkepinkite aliejuje iš visų pusių, kol paruduos. Padaže: Ruoškite mėgstamą padažą. Įdėkite mūsų produkto į padažą ir virinkite 5-6 minutes, kol produktas bus visiškai karštas.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS: LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 g (EU) [1]	Per 80.000 g (EU) [2]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 80.000 g (EU) [3]
Energija	685 kJ	548 kJ	7 %
Energinė vertė	164 kcal	131 kcal	7 %
Riebalai	4,8 g	3,8 g	5 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,6 g	0,5 g	3 %
Angliavandeniai	4,7 g	3,8 g	1 %
iš kurių cukrų	0,6 g	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	8,0 g	6,4 g	
Baltymai	21 g	17 g	34 %
Druska	1,7 g	1,3 g	22 %

Per-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

Per-80.000 g (As Sold)

Statements :

[2] Porcija

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA)-80.000 g (As Sold)

Statements :

[3] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000231966/001/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Chicken chunks